

جزئیات خدمات بیمه تکمیلی بازنشستگان



سقف تعهد بیمه تکمیلی بازنشستگان بالاتر رفت تا از این به بعد بازنشستگه‌های تأمین اجتماعی برای تأمین هزینه‌های پزشکی شان بیشتر روی بیمه حساب باز کنند. علی دهقان کیا، رئیس کانون بازنشستگان تأمین اجتماعی تهران در مورد جزئیات قرارداد جدید بیمه تکمیلی بازنشستگان تأمین اجتماعی توضیحات مهمی را ارائه کرد و گفت: «بر اساس توافقی که بین کانون عالی بازنشستگان تأمین اجتماعی و سازمان تأمین اجتماعی شده است ۵۰ درصد از حق بیمه ۲۳۰ هزار تومانی بیمه تکمیلی آتیه‌سازان حافظ توسط فرد بیمه‌شده (بازنشسته) و ۵۰ درصد مابقی توسط سازمان تأمین اجتماعی پرداخت خواهد شد.»

بازه زمانی بیمه تکمیلی جدید	اول آذر ۱۴۰۳ تا اول آذر ۱۴۰۴
جزئیات خدمات بیمه تکمیلی	
جراحی‌های تخصصی	۸۵ میلیون تومان
جراحی‌های عمومی	۴۰ میلیون تومان
خدمات پاراکلینیکی	۶ میلیون تومان
تشخیص بیماری	۴ میلیون تومان
پرداخت مزاد بیماران خاص	۳۵ میلیون تومان



تأثیر معدل در کنکور در شورای عالی انقلاب فرهنگی بررسی می‌شود
علیرضا کاظمی، وزیر آموزش و پرورش: تأثیر قطعی معدل در کنکور، مصوبه درستی بود، اما نیاز به اصلاح دارد و این اصلاح نگرانی‌هایی را در بین جامعه ایجاد کرده است و تا زمانی که در صحن شورای عالی انقلاب فرهنگی مطرح نشده است، نمی‌توان اظهار نظر دقیقی داشت.



حمایت مالی ۷ میلیون از دانشجویان رتبه برتر
محمد محمدی‌مسعودی، مدیرکل بورس و اعزام دانشجو: بورس دانش برای ۵۱ درصد رتبه برتر کنکور طراحی شده و سقف حمایت مالی ما، ماهانه ۷ میلیون تومان کمک هزینه است و سال گذشته ۲۰۰ نفر و در سال جاری ۵۲۸ نفر از بورس دانش استفاده کرده‌اند.

خانه امید برای معلولان

تا کنون ۱۹۱ هزار و ۸۶۱ واحد مسکونی برای خانواده‌های دارای حداقل ۲ عضو معلول ساخته شده است



گزارش - لیلیا شریف روزنامه‌نگار

۱۴ میلیون معلول در ایران زندگی می‌کنند و این جمعیت برای داشتن یک زندگی آسان نیازمند دریافت یک‌سری خدمات و کمک‌های ویژه هستند. هر چند در تمام این سال‌ها تلاش شده است تا با اصلاح بند‌های قانونی، شرایط برای حضور پررنگ معلولان در جامعه مهیا شود اما هنوز هم شاهد هستیم که مواردی همچون سه‌م درصدی معلولان برای استخدام در سازمان‌های دولتی و واریز مستمری این قشر آنچنان که باید و شاید جدی گرفته نشده است. با وجود تمام کاستی‌ها چند اقدام مهم را می‌توان به‌عنوان نقطه‌ای روشن در زندگی معلولان یاد کرد.

مسکن برای ۱۹۲ هزار معلول ساخته شد
در حال حاضر حدود ۲۲۰ هزار معلول فاقد مسکن در کشور زندگی می‌کنند و چنین آماري موجب شد تا برای خانه‌دار شدن این افراد راه‌چاره‌ای اندیشیده شود. از سال ۱۳۸۵ - که سازمان بهزیستی تأمین مسکن گروه‌های هدف تحت پوشش را آغاز کرد - تا کنون ۱۹۱ هزار و ۸۶۱ واحد مسکونی با مشارکت سازمان بهزیستی و سایر دستگاه‌ها به گروه‌های هدف تحویل داده شده است. مریم مهرآرا،

افزایش سهم در بودجه

اجرائی نشدن قانون حمایت از حقوق معلولان، پای ثابت اعتراض‌های این قشر از جامعه است تا جایی که در مهرماه سال جاری، افراد دارای معلولیت در نامه‌ای به رئیس مجلس اعلام کردند: «دولت موظف است به معلولان واجد شرایط کمک هزینه معیشت به میزان حداقل دستمزد سالانه (۷ میلیون و ۱۶۰ هزار تومان) پرداخت کند. متأسفانه مبلغ فعلی پرداختی تنها ۳۲۰ هزار تومان است.» گلابه معلولان موجب شد تا لایحه بودجه ۱۴۰۴ با افزایش

ارائه وام بلاعوض ۲۰۰ میلیون تومانی به معلولان
روز گذشته نیز سیدجواد حسینی، رئیس سازمان بهزیستی، با اشاره به وضعیت خانواده‌هایی که دارای عضو معلول هستند، گفت: وام‌های بلاعوض ۲۰۰ میلیون تومانی برای تأمین مسکن افراد دارای معلولیت پرداخت شده است.

۲۲۰ هزار معلول فاقد مسکن

۱۹۱،۸۱۶ واحد مسکونی ساخته و به معلولان تحویل شده است.

۲۰۰ میلیون تومان وام بلاعوض برای تأمین مسکن افراد معلول پرداخت می‌شود.

عکس همشهری امیر موصی

هشدار پلیس به شوماخرهای با ۵ میلیون جریمه

ارسال پیامک حاوی میزان مبلغ جریمه‌های سالانه از دیروز آغاز شد. سرهنگ محمدحسن ابراهیم‌پور، رئیس مرکز اجراییات پلیس راهور فراراجا با اعلام این خبر، افزود: سال گذشته، پلیس راهور برای اطلاع مردم از وضعیت جریمه‌های وسایل نقلیه‌شان، اقدام به ارسال پیامک‌هایی کرد که در آن جمع میزان جرائم یک سال اطلاع‌رسانی شده بود. سرهنگ محمدحسن ابراهیم‌پور گفت: آنجا که این مسئله برای بسیاری از مردم ایجاد نگرانی کرده بود و بیشتر مردم تصور کرده بودند که این میزان جریمه، تنها برای یک کد جریمه است اعلام کردیم که از روز دوشنبه پنجم آذرماه، این پیامک به مالکان وسایل نقلیه ارسال می‌شود که شامل میزان مبلغ سالانه جرائم راهنمایی و رانندگی است و تنها از سرشماره ۱۱۰۱۲۰۲۰ به مالکان خودروها ارسال می‌شود. او افزود: اگر مبلغ جریمه افراد، بالای ۵ میلیون تومان باشد وسیله نقلیه توقیف می‌شود.

۸۰ درصد دانش‌آموزان به مقطع متوسطه دوم می‌روند

پوشش در دوره اول متوسطه ۷۲/۸۹ درصد و در دوره دوم متوسطه ۸۱/۷۹ درصد است. معاون آموزش متوسطه وزارت آموزش و پرورش با اعلام این خبر، افزود: از گذشته در دوره دوم متوسطه در ایران پوشش به‌صورت ۱۰۰ درصدی وجود نداشته و این آمار طبق روال در اکثر نظام‌های آموزشی دنیا است و مشمول ایران نیز می‌شود. سیدمصطفی آذرکیش ادامه داد: همیشه در دوره دوم متوسطه، دانش‌آموزان با توجه به مسائل فرهنگی و شرایط اقتصادی و اجتماعی که از زمان‌های خیلی قدیم و در بیشتر نظام‌های آموزشی وجود داشته از مجموعه آموزشی خارج می‌شوند اما به‌عنوان بازمانده از تحصیل محسوب نمی‌شوند زیرا دوره تحصیلی ابتدایی و دوره اول متوسطه را گذرانده‌اند و در دوره دوم متوسطه یکی دو سال با کل مقطع را با توجه به نیاز می‌گذرانند؛ با تلاش‌های صورت گرفته در مهرماه امسال، جذب دانش‌آموزان شرایط بهتری داشته است.



سازمان بازرسی در موضوع طرح طبیعت‌گردی آشوراده عملکرد مؤثر داشت
شبینا انصاری، رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست: گزارش سازمان بازرسی درباره طرح طبیعت‌گردی آشوراده بسیار مؤثر واقع شد. سازمان حفاظت محیط‌زیست نیازمند توجه و کمک بیشتر سازمان بازرسی کل کشور در مواردی است که بررسی و اعمال قانون درخصوص آنها از عهده سازمان حفاظت محیط‌زیست خارج است.



واحدهای بوم‌گردی با صنایع دستی تجهیز می‌شوند
محمدحسین عسکری‌پور، مدیرکل دفتر حمایت از تولید صنایع دستی: تعاونی‌تأمین نیاز واحدهای بوم‌گردی با رویکرد صنایع دستی تشکیل شد. رویکردمان این است که در هر واحد بوم‌گردی یک خانه خلاق صنایع دستی ایجاد شود و پیوندی عمیق بین واحدهای گردشگری و صنایع دستی که در گذشته مورد غفلت واقع شده بود، به‌وجود بیاید.

بدون همشهری کوه نروید

آیین رونمایی از مجله سرزمین من با حضور کوهنوردان پایتخت برگزار شد



گزارش - زهرا فیعی روزنامه‌نگار

آیین رونمایی از مجله «سرزمین من» با موضوع کوه‌های تهران و عنوان «تهران؛ شهر قله‌های ۴ هزار متری» با حضور پیشکسوتان و کوهنوردان تهرانی عصر دیروز در مؤسسه همشهری برگزار شد. در این نشست از ۱۰ کوهنورد نیز تجلیل شد. دومین شماره از مجله سرزمین من در کیوسک‌های مطبوعاتی در دسترس است.

تجلیل از کوهنوردان تهرانی
در این مراسم از حمید مساعدیان (پزشک کوهستان)، مجید قیدی‌نژاد، زینال مظلومی، بهمن حاج‌هاشمی، پروین رضایی، فاطمه فتح‌اللهی، بهنام بهلولی، راشین جهانیازی، عبدالرضا زمانی‌فر و مجتبی ساقیان به‌عنوان کوهنوردان تهرانی تقدیر به عمل آمد.

لطفاً تابلوها را ترمیم کنید
عزیز خلیج، رئیس کمیته پیشکسوتان فدراسیون کوهنوردی: زمستان توجال را دست‌کم نگیرید. این کوه مخاطرات قله‌های ۴ هزار متری را دارد. بیشترین تلفات در توجال ثبت می‌شود. به هشدارها توجه کنید. به کوهنوردان کمک کنید و شهرداری منطقه یک ناحیه کوهستان هم بهتر است تابلوهای راهنما را که فرسوده شده‌اند، ترمیم کند.

۳۰۰ گرم زباله سنگین تر از ده‌ها کیلو آذوقه
داریوش شهبازی، تهران‌پژوه و کوهنورد: امروزه صعود یک‌روزه به توجال بسیار رایج شده است، در حالی که این کار در گذشته به چند روز مان نیاز داشت. رسم کوهنوردی موضوعی است که کوهنوردان جوان نیاز دارند یاد بگیرند. با چند ده کیلو خوراکی صعود می‌کنند، ولی حاضر نیستند ۳۰۰ گرم زباله‌شان را برگردانند.

تخریب کارخانه غیرمجاز تولید زغال چوب در جنگل‌های هیرکانی، تصویربرداری از ۴ یوزپلنگ ایرانی در آزیستگاه این حیوان در معرض خطر انقراض، آتش‌سوزی در جنگل‌های رودبار و ثبت تصاویر یک گونه بسیار کمیاب در خراسان شمالی از مهم‌ترین خبرهای امروز حوزه محیط‌زیست است.

یک کارخانه غیرمجاز زغال‌گیری از تنه درختان در چمستان نور بعد از شناسایی و تشکیل پرونده قضایی به‌طور کامل تخریب شد. راهاندازی کارخانه تهیه زغال از تنه سالم درختان جنگلی توسط متخلفان، آن هم در قلب جنگل‌های ممنوعه و ۵۰ میلیون‌ساله هیرکانی دور از چشم یگان حفاظت منابع طبیعی موضوع عجیبی است.



تصویر یک قلاده کاراکال با سیاه‌گوش توسط شهروند جاجرمدی در این شهرستان مستندسازی شد. حضور این گربه‌سان نایاب در منطقه یوزکام بل ابریشم، نویدبخش تنوع زیستی غنی و حضور گونه‌های بی‌ظنیر جانوری است. کویر زیستگاه گربه کاراکال است.



همزمان با آغاز سرشماری پاییزه گونه‌های حیات وحش در زیستگاه‌ها، همیاران و محیط‌بانان موفق شدند تصاویر ۴ یوزپلنگ ایرانی را در یک روز ثبت کنند. ۳ قلاده یوز در پناهگاه حیات‌وحش میاندشت و یک قلاده یوزپلنگ ایرانی در حوزه محیط‌بانان عباس‌آباد رویت ثبت شد. تصاویر ثبت‌شده متعلق به «هیوا» ماده‌یوز بالغ پارک ملی توران است.

۱۷۰ پروژه
گردشگری با سرمایه‌گذاری ۱۰ هزار میلیارد تومان به بهره‌برداری رسیده و ۲۷۰ پروژه بازسیاست گردشگری نیز با حجم سرمایه‌گذاری حدود ۵۷۰ هزار میلیارد تومان در حال احداث است.

۲۰ سال
از آغاز جزیره‌ای شدن پارک ملی کلاهدان گذشته و یک سوی منطقه شهرک صنعتی، سوی دیگر جاده اصفهان به شیراز و در شمال آن توسعه شهر اتفاق افتاده و موجب نامنی زیستگاه حیات‌وحش شده است.

فلات ایران قطب سکونت بشر در مهاجرت بزرگ از آفریقا بود

پژوهشی جدید با ترکیب شواهد ژنتیک، بوم‌باستان‌شناسی و باستان‌شناسی، فلات ایران را به‌عنوان منطقه‌ای کلیدی معرفی کرده که در مهاجرت انسان خردمند (هوموساپینس) در ۲۰ هزار سال قبل از آفریقا، نقش مرکزی ایفا کرده است. به گزارش ایلنا، این مطالعه در مجله «نیتجر کامیونیکیشنز» منتشر شده و دوره حیاتی بین حدود ۷۰ هزار تا ۴۵ هزار سال پیش را برجسته می‌کند و فلات ایران را قطب سکونت اولیه بشر شناخته است.

تسلیت

خانواده‌های محترم فرهمند و بطحانی

درگذشت سرکار خانم **مریم بطحانی** را تسلیت عرض نموده، از خاندان متعالی آن مرحومه علو درجات و برای بازماندگان بخصوص دختران محترمه، صبر و سلامتی آرزو نمودیم.

از طرف خانواده‌های محمدی و مکمل و شرکت ایران پاپیروس